
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LXIII/946/2023 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60A58AE-FB8B-4784-8E6F-B077C4B0DAF0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 15/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2024 r.

344 225 517,932 860,002 860,00344 225 517,93 Razem:

111 614 918,972 860,002 860,00111 614 918,97Oświata i wychowanie801

49 669 000,092 860,002 330,0049 669 530,09Szkoły podstawowe     80101

1 209 909,002 330,000,001 212 239,00Zakup usług pozostałych          4300

1 209 909,002 330,000,001 212 239,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 030,000,002 330,00700,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

3 030,000,002 330,00700,00Pozostałe zadania               000-000-000

43 546,00530,000,0044 076,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

43 546,00530,000,0044 076,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 610 024,500,00530,002 609 494,50Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

3 326,000,00530,002 796,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 326,000,00530,002 796,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60A58AE-FB8B-4784-8E6F-B077C4B0DAF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


